



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน
โครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพนงาม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพนงาม โดยก่อสร้างรั้ว แบบ A เป็นรั้วก่ออิฐบล็อกฉาบปูน สูง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร, รั้ว แบบ B เป็นรั้วก่ออิฐบล็อกพร้อมติดตั้งราวรั้วสแตนเลส สูง ๑.๖๐ เมตร ยาว ๑๔๒.๕๐ เมตร, งานก่อสร้างเสาธงชาติ ความสูง ๙.๐๐ เมตร (เป็นแบบฐานรากแผ่), งานก่อสร้างประตูรั้วสแตนเลส กว้าง ๕.๒๐ เมตร สูง ๑.๓๕ เมตร จำนวน ๒ ชุด และก่อสร้างป้ายศพด. ตามแบบ อบต.โพนงาม ๒๕๖๘/๐๐๑-๐๑ พร้อมติดตั้งประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ระยะเวลาในการดำเนินการ ๑๕๐ วัน งบประมาณดำเนินงาน ๑,๕๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ราคากลางงานก่อสร้าง ๑,๕๘๙,๑๙๐.๗๖ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบกสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพนงาม ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)


(นายสมบุรณ์ ทองด่านเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรื้ออบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก				
	อบต.โพนงาม ,งานก่อสร้างเสาธงชาติ ความสูง ๙.๐๐ เมตร (เป็นแบบฐานรากแผ่),งานก่อสร้างประตูรั้วสแตนเลส กว้าง ๕.๒๐ เมตร สูง ๑.๓๕ เมตร จำนวน ๒ ชุด				
สถานที่ก่อสร้าง	และก่อสร้างป้าย ศพต. ตำบลโพนงาม	อำเภอ	กมลาไสย	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	แบบเลขที่ 2568/001-01 ลว.25/1/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม				
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน				ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2568				

(ไม่ตรี ฉายถวิล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมศักดิ์ นาคเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีระศักดิ์ เฉิดวาสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไม่ตรี ฉายถวิล

16 มิถุนายน 2568 14:02:53

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างรื้อถอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพรงยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรื้อถอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.โพรงยาง, งานก่อสร้างเสาดงชาติ ความสูง ๙๐๐ เมตร (เป็นแบบฐานรากแฉ่), งานก่อสร้างประตูรั้วเสาดงชาติ กว้าง ๕.๒๐ เมตร สูง ๑.๓๕ เมตร จำนวน ๒ ชุด และก่อสร้างบังาย ศพต.โพรงยาง		
แบบเลขที่	แบบเลขที่ 2568/001-01 ลว.25/11/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงยาง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงยาง		
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 มิถุนายน 2568	

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรื้อ แบบ A เป็นรั้วก้ออิฐบล็อกฉาบปูน สูง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร ,รื้อ แบบ B เป็นรั้วก้ออิฐบล็อกพรมติดตั้งราวรั้ว สเตนเลส สูง 1.60 เมตร ยาว 142.50 เมตร,งานก่อสร้างเสาดงชาติ ความสูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแฉ่),งานก่อสร้างประตูรั้วเสาดงชาติ กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุด และก่อสร้างบังายศพต.ตามแบบ อบต.โพรงยางกำหนด จำนวน 1 บ้าง พรมติดบังายประชาสัมพันธ์ โครงการ 1 บ้าง ตามแบบแปลน อบต.โพรงยาง จำนวน 1 หลังละ 1,589,190.76 บาท	1,589,190.76	

ไม่ตรี ฉายถวิล

16 มิถุนายน 2568 14:02:53

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรื้อถอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง อบต.โพนงาม, งานก่อสร้างเสาธงชาติ ความสูง ๙.๐๐ เมตร (เป็นแบบฐานรากแผ่), งานก่อสร้างประตูรั้วสแตนเลส กว้าง ๕.๒๐ เมตร สูง ๑.๓๕ เมตร จำนวน ๒ ชุด และก่อสร้างชายคา คพท. อำเภอ กมลาไสย จังหวัด กาฬสินธุ์

แบบเลขที่ แบบเลขที่ 2568/001-01 ตว.25/11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2568

สรุป	ราคากลาง	ราคา
ราคากลาง (.....) หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์	1,589,190.76	

แบบเลขที่	แบบเลขที่
2568/001-01	ก.25/11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

จำนวนราคากลาง เมื่อวันท 16 มิถุนายน 2568

(ໄມຕຣີ ຊາຍຄົວ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมศักดิ์ นาคเงิน)

กรมการไฟฟ้าหน้ตรากลาง

(วิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างร้ว แบบ A เป็นร้วก่ออิฐบล็อกหนาปูน สูง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร ร้ว แบบ B เป็นร้วก่ออิฐบล็อกพรอมติดตั้งร้วร้ว สแตนเลส สูง 1.60 เมตร ยาว 142.50

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง " เปรื่องงานก่อสร้างเสาธงชาติ ความสูง 9.40 เมตร (เป็นแบบฐานร้วกลม) งานก่อสร้างขั้วเสาและฐานเสา กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุด และก่อสร้างขั้วเสาพุดตามแบบ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการร้วร้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพธิ์งาม ต.วัดไร่กระแถวตำบลค้ออเล็กพชรอนกลี (e-bidding)/ก่อสร้างร้วร้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพธิ์งาม
อบต.โพธิ์งาม กำนันต. จำนวน 1 บ้าย พรอมติดป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 บ้าย ตามแบบแปลน อบต.โพธิ์งาม
งานก่อสร้างเสาธงชาติความสูง ๙.๐๐ เมตร (เป็นแบบฐานร้วกลม) งานก่อสร้างขั้วเสาและฐานเสา กว้าง ๕.๒๐ เมตร สูง ๑.๓๕ เมตร จำนวน ๒ ชุด และก่อสร้างป้าย ศพด.
ตำบล โพธิ์งาม กม.โพธิ์งาม

แบบเลขที่ 2568/001-01 ลว.25/11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
			รวมค่าก่อสร้าง	
			1,589,190.76	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,589,190.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

[illegible]

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์พนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์พนงาม

ແບບ ປຣ. 4 ທີ່ແບບ ສຳນວນ 7 ທຸກ

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที 16 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างแบบ A เป็นรั้วกั้นอิฐบล็อกฉาบปูน สูง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร , รว้ แบบ B เป็นรั้วกั้นอิฐบล็อกพร้อมติดตะแกรงสูง 1.60 เมตร ยาว 142.50 เมตร,งานก่อสร้างเสาธงชาติ ความสูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแฉ่),งานก่อสร้างประตูรั้วสแตนเลส กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุด และก่อสร้างป้ายศพต.ตามแบบ อบต.โพรงนางไม้หาด	1,216,558.80	1.3063	1,589,190.76	
รวมค่าก่อสร้าง				1,589,190.76	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม
1,589,190.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

ឆ្នាំ២០១២ ឆ្នាំរំលឹក

16 มิถุนายน 2568 14:03:31

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างรั้ว แบบ A เป็นรั้วก่ออิฐถือปูน สูง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร ,รั้ว แบบ B เป็นรั้วก่ออิฐถือปูนติดตั้งรั้ว สแตนเลส สูง 1.60 เมตร ยาว 142.50

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง " ประตู,งานก่อสร้างเสาธงชาติ ความสูง 9.40 เมตร (เป็นแบบฐานรากแอม,งานก่อสร้างขั้วประตูสแตนเลส กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุด และก่อสร้างป้ายชื่อพอ ตามแบบ ประทศกรคจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างขั้วประตูปูนยพัฒนาได้ยกเลิก อบรม.เพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาได้ยกเลิก อบรม.เพนงาม อบรม.เพนงามกำหนด จำนวน 1 ป้าย พร้อมติดป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 5 ป้าย ตามแบบแปลน อบรม.เพนงาม

สถานที่ก่อสร้าง " สถานก่อสร้างสี่แยกสี่ทางสูง ๙.๐๐ เมตร (เป็นแบบฐานรากแอม),งานก่ออิฐปูนระดั้วสแตนเลส กว้าง ๕.๒๐ เมตร สูง ๑.๓๕ เมตร จำนวน ๒ ชุด และก่อสร้างป้าย ศพด. ติดบลิ ฟนิงสูง ๙.๐๐ เมตร

แบบเลขที่ " แบบเลขที่ 2568/001-01 ลว.25/11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง " องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม

แบบ " ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พร้อมติดป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลน อบรม.โพรงาม เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,589,190.76	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,589,190.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างรั้ว แบบ A เป็นรั้วก่ออิฐถือปูน สูง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร ,รั้ว แบบ B เป็นรั้วก่ออิฐถือปูนก่อพร้อมติดตั้งราวรั้ว สแตนเลส สูง 1.60 เมตร ยาว 142.50				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร งานก่อสร้างเสกษชวติ ความสูง 9+0 เมตร (เป็นงานฐานรากและ)งานก่อสร้างขั้วเสกษชวติ กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุดและก่อสร้างป้ายคณิตตามแบบประเทศรคคจกก่อสร้างเครงการก่อสร้างรืออบคณิตพัฒนาเตกเกอ อปต.เพนงาม คยวธิีประกวดรคคจกทรอนกส(e-bidding) / ก่อสร้างรืออบคณิตพัฒนาเตกเกอ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โพนงาม	โครงการ	งานก่อสร้างเสกษชวติ ความสูง 9+0 เมตร (เป็นงานฐานรากและ)งานก่อสร้างขั้วเสกษชวติ กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุดและก่อสร้างป้ายคณิตตามแบบประเทศรคคจกก่อสร้างเครงการก่อสร้างรืออบคณิตพัฒนาเตกเกอ อปต.เพนงาม	งบประมาณ	2568/001-01 ลว.
และก่อสร้างป้าย คพต.					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2568					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนังรั้ว A,B และงานป้าย คพต.		รวม					1,123,192.39	
2	งานประติรูปและต้นไม		รวม					60,000.00	
3	งานก่อสร้างเสาธงชาติ สูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากและ)		รวม					33,366.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,216,558.80	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,216,558.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไม่ตรี ฉายฉลิ

16 มิถุนายน 2568 14:04:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนังร่ว A,B และงานป้าย ศพด. - งานชุดดินและถมคัน - ทราดยาบรอกันหลุม - คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. เทหนา 5 ซม. - คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB SR-24 Ø 9 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB SR-24 Ø 6 มม. - ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. - ไม้แบบทั่วไป - ตะปู - งานผนังก่ออิฐบล็อก ขนาด 19X39X7 ซม.	37,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	6,216.00	6,216.00	
		.500	ลบ.ม.	529.60	264.80	104.00	52.00	316.80	
		.500	ลบ.ม.	1,850.47	925.23	419.00	209.50	1,134.73	
		37,000	ลบ.ม.	1,906.54	70,541.98	0.00	0.00	70,541.98	
		2,530	ตัน	21,200.00	53,636.00	4,400.00	11,132.00	64,768.00	
		1,030	ตัน	21,520.00	22,165.60	4,400.00	4,532.00	26,697.60	
		107,000	กก.	50.47	5,400.29	0.00	0.00	5,400.29	
		180,000	ลบ.ฟ.	607.48	109,346.40	139.00	25,020.00	134,366.40	
		45,000	กก.	42.06	1,892.70	0.00	0.00	1,892.70	
		508,000	ตร.ม.	127.90	64,973.20	84.00	42,672.00	107,645.20	

ไม่ตรี ฉายฉลิ

16 มิถุนายน 2568 14:04:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานกรุเสาอิฐมอญครึ่งแผ่น	14.000	ตร.ม.	337.30	4,722.20	94.00	1,316.00	6,038.20	
	- งานฉาบผนัง - ฉาบโครงสร้าง	993.000	ตร.ม.	79.01	78,456.93	118.00	117,174.00	195,630.93	
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง	464.000	ม.	125.66	58,306.24	46.00	21,344.00	79,650.24	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค	1,080.000	ตร.ม.	72.41	78,202.80	34.00	36,720.00	114,922.80	
	- งานกรุหินกาบ	55.000	ตร.ม.	799.00	43,945.00	248.00	13,640.00	57,585.00	
	- สแตนเลส 304 ขนาด 1นิ้วx1นิ้ว หนา 1.2 มม.	128.000	ท่อน	960.00	122,880.00	0.00	0.00	122,880.00	
	ยาว 6.00 ม								
	- สแตนเลส 304 ขนาด 1.5นิ้วx3นิ้ว หนา 1.2 มม.	44.000	ท่อน	1,080.00	47,520.00	0.00	0.00	47,520.00	
	ยาว 6.00 ม.								
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบ	1,308.000	กก.	0.00	0.00	10.00	13,080.00	13,080.00	
	- Bolt คอนกรีต	228.000	ท่อน	20.00	4,560.00	0.00	0.00	4,560.00	
	- แผ่นเหล็กยึดราวรั้วสแตนเลส หนา 4 มม.	114.000	แผ่น	30.00	3,420.00	0.00	0.00	3,420.00	
	- งานเทพคอนกรีตพื้นหนา 10	6.000	ตร.ม.	450.00	2,700.00	419.00	2,514.00	5,214.00	
	ชม.(รวมเหล็กเสริมพื้น 6 มม. @ 0.20 ม.#)								

ไม่ตรี ฉายถวัล

16 มิถุนายน 2568 14:04:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปูผนังป้ายกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 24"x 24"	6,000	ตร.ม.	702.41	4,214.46	222.00	1,332.00	5,546.46	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมันขนาด 24"x 24"	6,000	ตร.ม.	555.51	3,333.06	222.00	1,332.00	4,665.06	
	- งานก่อกระเบื้องผนัง	1,000	เมตรรวม	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- งานตลับประตูปู	1,000	เมตรรวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- งานติดตั้งขอบผนังป้าย สฟด.	1,000	เมตรรวม	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	ขอความ...ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก...ตัวอักษรโลหะสีทอง ขนาด สูง 20 ซม.								
	ขอความ...องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม...อำเภอ กมลาไสย...จังหวัดกาฬสินธุ์...ตัวอักษรโลหะสีทอง ขนาด สูง 12.5 ซม. พร้อมแผ่นตราสัญลักษณ์ ...อปต.โพธิ์งาม...เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. (รายละเอียดรูปแบบตามแบบกำหนด)								
	รวมค่างานผนังป้าย A,B และงานป้าย สฟด.	-	-	96,545.82	824,906.89	11,127.00	298,285.50	1,123,192.39	

ไม่ตรี ฉายฉลิ

16 มิถุนายน 2568 14:04:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานประติรูปแสดงตนเลข - งานหม่าทำประติรูปแสดงตนเลขสี่เหลี่ยมกว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบถ้วน (รายละเอียดตามแบบขยายรูป 1) รวมค่างานประติรูปแสดงตนเลข	2.000	ชุด	30,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
3	งานก่อสร้างเสาธงชาติ สูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแผ่) - งานขุดดินและถมคืน - ทราดยาธาบรองกันหลุม - คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	9.000 .500 .500	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	0.00 529.60 1,850.47	0.00 264.80 925.23	168.00 104.00 419.00	1,512.00 52.00 209.50	1,512.00 316.80 1,134.73	

ไม่ตรี ฉายฉลิ

16 มิถุนายน 2568 14:04:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	3.000	ลบ.ม.	1,906.54	5,719.62	419.00	1,257.00	6,976.62	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB SR-24 Ø 9 มม.	.100	ตัน	21,200.00	2,120.00	4,400.00	440.00	2,560.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข่อย SD.30 DB 12 มม.	.100	ตัน	29,680.00	2,968.00	3,600.00	360.00	3,328.00	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม.	1.000	กก.	50.47	50.47	0.00	0.00	50.47	
	- ไม้แบบทั่วไป คัด 50%	1.400	ลบ.ฟ.	607.48	850.47	139.00	194.60	1,045.07	
	- ตะปู	.350	กก.	42.06	14.72	0.00	0.00	14.72	
	- ท่อแป๊ป dia. 1/2 นิ้ว ขนาด 2.8 มม.	1.000	ท่อน	735.00	735.00	0.00	0.00	735.00	
	- ท่อแป๊ป dia. 3 นิ้ว ขนาด 3.2 มม.	1.000	ท่อน	1,720.00	1,720.00	0.00	0.00	1,720.00	
	- ท่อแป๊ป dia. 4 นิ้ว ขนาด 3.5 มม.	1.000	ท่อน	2,425.00	2,425.00	0.00	0.00	2,425.00	
	- บัวเสาเหล็ก dia 1/2 นิ้ว	6.000	อัน	73.00	438.00	0.00	0.00	438.00	
	- บัวเสาเหล็ก dia. 3 นิ้ว	3.000	อัน	213.00	639.00	0.00	0.00	639.00	
	- บัวเสาเหล็ก dia. 4 นิ้ว	1.000	อัน	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	

ไม่ตรี ฉายฉวัด

16 มิถุนายน 2568 14:04:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอบตลอด 4 นิ้ว เป็น 3 นิ้ว	1.000	อัน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- รอกทองเหลือง	1.000	อัน	321.00	321.00	0.00	0.00	321.00	
	- เชือกไนลอน 6 มม.	20.000	เมตร	15.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรงประกอบเสาธงพร้อมติดตั้ง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	- ระบบสายล่อฟ้า	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานเปิดเตลิต	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างเสาธงชาติ สูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแผ่)	-	-	62,218.62	20,341.31	18,249.00	13,025.10	33,366.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,216,558.80

ไม่ตรี ฉายถวิล

16 มิถุนายน 2568 14:04:41